## **Anbieter-Profil**



# **INTOURS DMC Kroatien**

Seit der Gründung unserer Firma mit nur zwei Mitarbeitern im Jahr 2000 hat sich Intours DMC zu einem Spezialisten des Destination Managements in der...











### **Portrait**

Seit der Gründung unserer Firma mit nur zwei Mitarbeitern im Jahr 2000 hat sich Intours DMC zu einem Spezialisten des Destination Managements in der Adriaregion entwickelt und bietet maßgeschneiderte Incentive Reisen, Konferenzen und anderen Events.

Firmensitz:	9	21204 Dugopolje
Mögliche Sprachen:		Deutsch, Englisch, Französisch
Anbieter seit:		2021
Anzahl Bewertungen:	$\stackrel{\wedge}{\Box}$	1

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

## Anbieter-Profil



# INTOURS DMC Kroatien

Seit der Gründung unserer Firma mit nur zwei Mitarbeitern im Jahr 2000 hat sich Intours DMC zu einem Spezialisten des Destination Managements in der...

#### **Unsere Story**

Intours DMC hat einige der anspruchsvollsten Events in der Adriaregion ausgeführt und hat unvergleichbares Wissen, um Sie über die Dienstleistungen, die am besten Ihren Anforderungen entsprechen, zu beraten. Als ein Destination Management Unternehmen wollen wir zu jedem Meeting oder Event zusätzlichen Wert und Originalität liefern. Wir kämpfen für den besten Deal, garantieren die höchste Qualität von Dienstleistungen und entwerfen kreative Lösungen, um für die unvergesslichsten Events zu sorgen.

#### Flexibler Partner

Mit unserer positiven Einstellung formen wir und passen unsere Destination Ihren spezifischen Anforderungen an. Unsere Eventmanager folgen Ihren Interessen, reden mit lokalen Partnern und Dienstleistern, um für alle Beteiligten die beste Lösung zu finden. Durch den Entwurf innovativer Lösungen und der Lieferung des allerbesten Service und Qualität versichern wir Ihnen, dass Sie Ihre Geschäftsziele erreichen und Sie immer wieder zu Intours DMC zurückkehren werden.

#### Leidenschaftliches Team

Das Intours Team ist was unsere Destinationen, Ihre Meetings und Incentive Reisen angeht, sehr leidenschaftlich und kann es kaum erwarten, Ihnen und Ihren Gästen das Beste von Montenegro, Kroatien und Slowenien zu bieten. Wir sind bereit die Extra-Meile zu gehen, um Ihre Anforderungen zu erfüllen und ein Stück Freude zu liefern.

#### Lokaler Experte

4 Büros mit einem Team von 30 Eventmanagern. Wir kennen jede Ecke unserer Destinationen. Jedes Hotel, Restaurant, besondere Veranstaltungsorte und Aktivitäten, die wir vorschlagen, wurden sorgsam ausgewählt und persönlich ausprobiert. Wir wissen, was neu ist, was noch kommt, was zu empfehlen ist und was nicht. Deswegen haben wir den Mut, die Adriaregion den anspruchsvollsten Kunden anzubieten.

#### Wertvoller Berater

20 Jahre Erfahrung in der Organisation von innovativen Incentive Programmen und Konferenzen.

Seit dem Jahr 2000 wurden Intours DMC einige der prominentesten Incentives, Meeting und Programme zu Produkteinführungen von Autos in der Adriaregion anvertraut. So wurde Intours DMC zu einem der vertrauenswürdigsten und anerkanntesten Destination Management Unternehmen in Slowenien, Kroatien und Montenegro.

## Anbieter-Bewertungen

1 abgegebene Bewertungen	****	4.83 von 5 Sternen
Preis/Leistungsverhältnis:	****	4.00 von 5 Sternen
Vollständigkeit der Leistungen:	****	5.00 von 5 Sternen
Freundlichkeit des Personals:	****	5.00 von 5 Sternen
Zutreffen der Beschreibung:	****	5.00 von 5 Sternen
Erwartungen erfüllt?	****	5.00 von 5 Sternen
Persönliches Engagement:	****	5.00 von 5 Sternen

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.